Директору МБУ ДО
«Центр развития творчества детей и юношества»
__________________________________,
(ФИО родителя, законного представителя)
проживающей (-его) по адресу:
__________________________________
__________________________________
Тел:_______________________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас зачислить моего ребенка в летнюю профильную смену (Ф.И.О ребенка, дата рождения), ___________________________________________________________________
с дневной формой пребывания детей на базе Центра развития творчества детей и юношества в период летних школьных каникул с «06» июня 2022 г. по «24» июня 2022 г. С правилами внутреннего распорядка и режимом работы профильной смены ознакомлен(-а).
«__»____________20__г.                                                       ______/____________________/
Подпись/ расшифровка подписи
_____________________________________________________________________________
Директору МБУ ДО
«Центр развития творчества детей и юношества»
__________________________________,
(ФИО родителя, законного представителя)
проживающей (-его) по адресу:
__________________________________
__________________________________
Тел:_______________________________

Заявление
Прошу Вас отпускать самостоятельно домой с профильной смены моего
ребенка,______________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения, класс). Всю ответственность за жизнь и здоровье ребенка после 13-00 беру на себя
«__»    ____________20__г.                                              ______/____________________/
Подпись/ расшифровка подписи